
 

ЎЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИ ВАЗИРЛАР МАҲКАМАСИНИНГ 

ҚАРОРИ 

ЎСИМЛИКЛАР КАРАНТИНИ БЎЙИЧА ДАВЛАТ ХИЗМАТИ ФАОЛИЯТИ ЯНАДА 

ТАКОМИЛЛАШТИРИЛИШИ МУНОСАБАТИ БИЛАН ЎЗБЕКИСТОН 

РЕСПУБЛИКАСИ ҲУКУМАТИНИНГ АЙРИМ ҚАРОРЛАРИГА ЎЗГАРТИРИШЛАР 

КИРИТИШ ТЎҒРИСИДА 

«Ўсимликлар карантини тўғрисида»ги Ўзбекистон Республикаси Қонунига ва 

Ўзбекистон Республикаси Президентининг «Ўсимликлар карантини бўйича давлат хизмати 

фаолиятини янада такомиллаштириш чора-тадбирлари тўғрисида» 2020 йил 13 октябрдаги 

ПҚ-4861-сон қарорига мувофиқ Вазирлар Маҳкамаси қарор қилади:  

1. Ўзбекистон Республикаси Ҳукуматининг иловага мувофиқ айрим қарорларига 

ўзгартиришлар киритилсин. 

2. Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамаси ҳузуридаги Ўсимликлар карантини 

давлат инспекцияси манфаатдор вазирликлар ва идоралар билан биргаликда ўзлари қабул 

қилган норматив-ҳуқуқий ҳужжатларни бир ой муддатда ушбу қарорга мувофиқлаштирсин. 

3. Мазкур қарорнинг бажарилишини назорат қилиш Ўзбекистон Республикаси Бош 

вазирининг аграр ва озиқ-овқат соҳаларини ривожлантириш масалалари бўйича ўринбосари 

Ш.М. Ғаниев ва Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамаси ҳузуридаги Ўсимликлар 

карантини давлат инспекцияси бошлиғи И.К. Эргашев зиммасига юклансин.  

Ўзбекистон Республикасининг Бош вазири А. АРИПОВ 

Тошкент ш., 

2021 йил 15 март, 

136-сон 

Вазирлар Маҳкамасининг 2021 йил 15 мартдаги 136-сон қарорига 

ИЛОВА 

Ўзбекистон Республикаси Ҳукуматининг айрим қарорларига киритилаётган 

ўзгартиришлар 

1. Вазирлар Маҳкамасининг «Ўзбекистон Республикаси ҳудудини ўсимликлар 

карантинидаги зарарли организмлардан ҳимоя қилиш ва Ўсимликлар карантини соҳасида 

рухсат бериш тартиб-таомилларидан ўтиш тартиби тўғрисидаги низомларни тасдиқлаш 

ҳақида» 2018 йил 29 январдаги 65-сон қарорида: 

а) 1-илова Ўзбекистон Республикаси ҳудудини ўсимликлар карантинидаги зарарли 

организмлардан ҳимоя қилиш тартиби тўғрисидаги низомда:  

17-банднинг иккинчи хатбошисидаги «автомобиль, ҳаво ва темир йўл транспорти» 

сўзлари «транспорт воситалари (автомобиль, дарё ва ҳаво транспорти ҳамда темир йўл 

вагонлари ва контейнерлари)» сўзлари билан алмаштирилсин*;  

23-банддаги «автомобиль, ҳаво ва темир йўл транспорти воситалари» сўзлари 

«транспорт воситалари (автомобиль, дарё ва ҳаво транспорти ҳамда темир йўл вагонлари ва 

контейнерлари)» сўзлари билан алмаштирилсин*;  

32-банддаги «Транспорт воситаларини» сўзлари «Транспорт воситалари (автомобиль, 

дарё ва ҳаво транспорти ҳамда темир йўл вагонлари ва контейнерлари)ни» сўзлари билан 

алмаштирилсин*;  

Низомга 1-илованинг матни қуйидаги таҳрирда баён қилинсин: 

«Ўзбекистон Республикасига олиб кириладиган ва унинг ташқарисига олиб 

чиқиладиган ўсимликлар карантини назоратидаги маҳсулотлар рўйхати 

ТИФ ТН 

бўйича коди 
Ўсимликлар карантини назоратидаги маҳсулотларнинг номи 

http://lex.uz/docs/3815502
http://lex.uz/docs/5044682
javascript:scrollText(5332064)
javascript:scrollText()
http://lex.uz/docs/3540097
http://lex.uz/docs/3540097?ONDATE=01.02.2018%2000#3542147
http://lex.uz/docs/3540097?ONDATE=01.02.2018%2000#3542235
javascript:scrollText(5333138)
http://lex.uz/docs/3540097?ONDATE=01.02.2018%2000#3542251
javascript:scrollText(5333138)
http://lex.uz/docs/3540097?ONDATE=01.02.2018%2000#3542284
javascript:scrollText(5333138)
http://lex.uz/docs/3540097?ONDATE=01.02.2018%2000#3542333


I. Фитосанитар хавфи юқори бўлган карантин остидаги маҳсулотлар 

0106 Тирик ҳайвонлар (каналар, нематодалар, ҳашоратлар)  

0106 41 000 8 асаларилар, илмий-тадқиқот мақсадларида 

0106 49 000 1 бошқалар, илмий-тадқиқот мақсадларида 

0601 

Туганаклар, пиёзбошлар, туганаксимон илдизлар, туганак пиёзлар, 

илдизпоя, жумладан, вегетатив тиним ҳолатидаги, вегетация ёки 

гуллаш давридаги сертармоқлари; илдизсиз денгиз сувўтларидан 

ташқари, сачратқининг ўсимлик ва илдизлари:  
пиёзбошлар, туганаклар, туганаксимон илдизлар, туганакпиёзлар, илдизпоя, 

жумладан, вегетатив тиним ҳолатидаги сертармоқлари; 

0601 10 100 0 сувсумбуллар 

0601 10 200 0 наргизлар 

0601 10 300 0 лолалар 

0601 10 400 0 илонгуллар 

0601 10 900 0 бошқалар  
пиёзбошлар, туганаклар, туганаксимон илдизлар, туганакпиёзлар, илдизпоя, 

жумладан, вегетация ёки гуллаш давридаги сертармоқлари, ўсимлиги ёки 

илдизи: 

0601 20 100 0 сачратқи ўсимлиги ва илдизи: 

0601 20 300 0 орхидеялар, гулисумбуллар, наргислар ва лолалар 

0601 20 900 0 бошқалар 

0602 
Бошқа тирик ўсимликлар (жумладан, илдизлари), қаламчалар ва 

пархиши (0602 90 1000 дан ташқари)  
илдиз отмаган қаламчалар ва пархиши: 

0602 10 100 0 ток 

0602 10 900 0 Бошқалар  
истеъмол қилинадиган мевали ёки ёнғоқли дарахтлар, буталар 

ва бутачалар, пайвандланган ёки пайвандланмаган: 

0602 20 100 0 ток қаламчалари, пайвандланган ёки илдиз отгани  
бошқалар 

0602 20 200 0 очиқ илдиз системали 

0602 20 300 0 цитрусли 

0602 20 800 0 бошқалар 

0602 30 000 0 рододендронлар ва азалиялар, пайвандланган ёки пайвандланмагани 

0602 40 000 0 атиргуллар, пайвандланган ёки пайвандланмагани:  
бошқалар: 

0602 90 200 0 ананас ўсимлиги 

0602 90 300 0 сабзавот экинлар ўсимлиги, ертутлар ва қулупнайлар  
очиқ ер учун ўсимликлар:  
дарахтлар, буталар ва бутачалар: 

0602 90 410 0 ўрмон дарахтлари 

0602 90 450 0 илдиз отган қаламчалар ва ёш ўсимликлар (ниҳоллар)  
бошқалар: 

0602 90460 0 очиқ илдиз системали  
бошқалар: 

0602 90470 0 игнабаргли ва доимо яшил 

0602 90 480 0 бошқалар 

0602 90500 0 очиқ ер учун бошқа ўсимликлар  
ёпиқ ер учун ўсимликлар 



0602 90 700 0 илдиз отган қаламчалар ва ниҳоллар (кактуслардан бошқа) 

0602 90 910 0 ғунчали ёки гулли гуллайдиган ўсимликлар (кактуслардан бошқа) 

0602 90 990 0 бошқалар 

0603 

Барра қуритилган, бўялган, оқартирилган, шимдирилган ёки бошқа 

усулларда тайёрланган гулдаста тузаш ёки манзарали мақсадлар учун 

ярайдиган кесилган гуллар ва ғунчалар  
Барра (янгиси): 

0603 11 000 0 атиргул 

0603 12 000 0 чиннигул 

0603 13 000 0 орхидея 

0603 14 000 0 хризантема 

0603 15 000 0 лилия (Lilium spp). 

0603 19 100 0 илонгуллар 

0603 19 700 0 бошқалар 

0603 90 000 0 бошқалар 

0604 

Барра қуритилган, бўялган, оқартирилган, шимдирилган ёки бошқа 

усулларда тайёрланган гулдаста тузаш ёки манзарали мақсадлар учун 

ярайдиган барглар, новдалар ва ўсимликнинг гулсиз ҳамда ғунчасиз 

бошқа қисмлари, ўтлар, мох (йўсин)лар ва лишайниклар: 

0604 20 200 0 рождество байрами дарахтлари 

0604 20 400 0 нинабаргли дарахтлар новдаси 

0604 20 900 0 бошқалар  
бошқалар: 

0604 90 910 0 қуритилган, кейинги қайта ишлов талаб этилмайдиган 

0701 Янги ёки паст ҳароратда сақланган картошка 

0701 10 000 0 уруғлик  
бошқалар 

0701 90 100 0 крахмал ишлаб чиқариш учун  
бошқалар 

0701 90 500 0 ёш, 1 январдан 30 июнгача 

0701 90 900 0 бошқалар 

0702 00 000 Янги ёки паст ҳароратда сақланган помидор 

0703 
Пиёз, шалот пиёзи, саримсоқ, кўк пиёз ва бошқа пиёзбошли 

сабзавотлар, барраси (янгиси) ёки паст ҳароратда сақлангани 

0703 10 110 0 нўшпиёз 

0703 10 190 0 бошқалар 

0703 10 900 0 шалот пиёзи 

0703 20 000 0 саримсоқ 

0703 90 000 0 кўк пиёзи ва бошқа пиёзли сабзавотлар 

0704 

Бош карам, гулкарам, кольраби, барг карам ва Brassica уруғига мансуб 

шунга ўхшаш истеъмол қилинадиган сабзавотлар, барраси (янгиси) ёки 

паст ҳароратда сақлангани 

0704 10 000 0 гулкарам ва брокколи 

0704 20 000 0 брюсель карами  
бошқалар: 

0704 90 100 1 оқ бошли карам 

0704 90 100 9 қизил бошли карам 

0704 90 900 0 бошқалар 



0705 
Салат-пиёз (Lactuca sativa) ва сачратқи (Cichorium spp.), барраси 

(янгиси) ёки паст ҳароратда сақлангани  
салат-латук: 

0705 11 000 0 бошли салат-латук (бошли салат) 

0705 19 000 0 бошқалар  
сачратқи: 

0705 21 000 0 оддий сачратқи (Cichorium intybus var. foliosum) 

0705 29 000 0 бошқалар 

0706 

Сабзи, шолғом, ширин лавлаги, эчкисоқол, сельдерей илдизи, редиска 

ва бошқа шунга ўхшаш истеъмол қилинадиган илдизмевалар, барраси 

(янгиси) ёки паст ҳароратда сақлангани 

0706 10 000 1 сабзи 

0706 10 000 9 шолғом 

0706 90 100 0 сельдерей илдизи 

0706 90 300 0 оддий хрен (ерқалампир) (Cochlearia armoracia) 

0706 90 900 1 ширин лавлаги 

0706 90 900 9 бошқалар 

0707 00 
Бодринглар ва сапча бодринглар, барраси (янгиси) ёки паст ҳароратда 

сақлангани 

0707 00 050 бодринглар 

0707 00 900 0 сапча бодринглар 

0708 
Дуккакли сабзавотлар, пўчоғи арчилгани ёки арчилмагани, барраси 

(янгиси) ёки паст ҳароратда сақлангани 

0708 10 000 0 нўхат (Pisum sativum) 

0708 20 000 0 ловия (Vigna spp., Phaseolus spp.) 

0708 90 000 0 бошқа дуккакли сабзавотлар 

0709 Бошқа сабзавотлар, барраси (янгиси) ёки паст ҳароратда сақлангани 

0709 20 000 0 сарсабил 

0709 30 000 0 бақлажон (бодрижон)лар 

0709 40 000 0 илдизли сельдерейдан бошқа сельдерейлар  
замбуруғлар ва трюфеллар 

0709 51 000 0 Agaricus уруғидаги замбуруғлар  
бошқалар 

0709 59 100 0 лисичка қўзиқориннинг бир тури 

0709 59 300 0 моховиклар 

0709 59 500 0 трюфели 

0709 59 900 0 бошқалар  
Capsicum ёки Pimenta уруғининг мевалари: 

0709 60 100 0 ширин қалампир 

0709 60 910 0 
Capsicum уруғи, капсицин ёки қалампир бўёқ моддаси ишлаб чиқариш учун 

мўлжалланганлари 

0709 60 950 0 
эфир мойлари ёки резиноидларнинг саноат ишлаб чиқариши учун 

мўлжалланганлари 

0709 60 990 0 бошқалар 

0709 70 000 0 исмалоқ, Янги Зеландия исмалоғи, йирик исмалоқ (боғ исмалоғи)  
бошқалар: 

0709 91 000 0 артишоклар 

0709 92 100 0 Мой ишлаб чиқаришдан бошқа мақсадларда фойдаланиш учун 

0709 92 900 0 бошқалар 



0709 93 100 0 қовоқчалар 

0709 93 900 0 бошқалар 

0709 99 100 0 
салат-латук (Lactuca sativa) ва сачратқи (Cichorium spp.)дан бошқа салат 

сабзавотлар 

0709 99 200 0 барг лавлаги ва кардон  
маслиналар ёки зайтунлар 

0709 99 400 0 ковуллар 

0709 99 500 0 оқ зира 

0709 99 600 0 ширин маккажўхори 

0709 99 900 0 бошқалар 

0712 
Қуритилган, бутун, бўлаклар ва парракларга бўлинган, майдаланган 

ёки кукун ҳолидаги, аммо кейинги ишлов берилмаган сабзавотлар 

0712 90 110 0 экиш учун дурагай 

0713 
Қуритилган дуккакли сабзавотлар, шеллед ҳолидагилари, уруғ пўсти 

арчиб тозаланган ёки тозаланмаган, янчилган ёки янчилмаган  
нўхат (Pisum sativаum): 

0713 10 100 0 экиш учун 

0713 10 900 0 бошқалар 

0713 20 000 0 турк нўхати  
ловия (Vigna spp., Phaseolus spp.):  
Vigna mango (L.) Нepper ёки Vigna radiate (L.) Wilczek ловия турлари 

0713 31 000 1 мош 

0713 31 000 9 бошқалар 

0713 32 000 0 майда қизил ловия (адзуклар) (Phaseolus ёки Vigna radiate (L.)  
оддий ловия, жумладан, оқ майда уруғли ловия (Phaseolus vulgaris): 

0713 33 100 0 экиш учун 

0713 33 900 0 бошқалар 

0713 34000 0 Бамбария ер ёнғоғи (Vigna subterranea ёки Voandzeia subterranea) 

0713 35 000 0 хашаки нўхат (горох) (Vigna unguiculata) 

0713 39 000 0 бошқалар 

0713 40 000 0 ясмиқ 

0713 50 000 0 
йирик уруғли боқла (Vicia faba var. major) ва майда уруғли боқла (Vicia faba 

var. equine, Vicia faba var. major) 

0713 60 000 0 каптар нўхат (Cajanus cajan) 

0713 90 000 0 Бошқалар 

0714 

Таркибида крахмал ёки инулиннинг миқдори юқори бўлган маниок, 

маранта, салеп, чўчқа картошка, батат ва шу каби бошқа илдизмевалар 

ҳамда тугунак меваларнинг барраси (янгиси), музлатилгани ёки 

қуритилгани, бутунлари, тилимчали кесилгани ёки гранула шаклидаги; 

саго пальмаси ўзаги  
маниок (кассава): 

0714 10 000 1 

истеъмол қилишга мўлжалланган, дастлабки ўрамда соф оғирлиги 28 кг дан 

кўп эмас, ё янги бутуни, ёки пўчоқсиз музлатилгани, паррак кесилгани ёки 

кесилмагани 

0714 10000 9 бошқалар  
ширин картошка ёки батат: 

0714 20 100 0 истеъмол қилишга мўлжалланган бутун барралари (янгилари) 

0714 20 900 0 бошқалар 

0714 30 000 0 ямс (Dioscorea spp.): 



0714 40000 0 таро (Colocasia spp.): 

0714 50000 0 караиб карами(Xanthosoma spp.): 

0714 90200 0 
маранта, салек ва шунга ўхшаш таркибида крахмал миқдори кўп бўлган 

илдизмевалар ва тугунак мевалар 

0714 90 900 0 бошқалар 

0801 
Кокос, Бразилия ва кешью ёнғоқлари, янгиси ёки қуритилгани, пўчоғи 

тозаланганлари ёки тозаланмаганлари, пўстли ёки пўстсиз  
кокос ёнғоқлари: 

0801 11 000 0 қуритилгани 

0801 12000 0 ички пўсти билан (эндокарп) 

0801 19 000 0 бошқалар  
бразилия ёнғоқлари: 

0801 21 000 0 пўчоқли 

0801 22 000 0 пўчоғи тозаланган  
кешью ёнғоқлари: 

0801 31 000 0 пўчоқли 

0801 32 000 0 пўчоғи тозаланган 

0802 
Янги ёки қуритилган, пўчоғи тозаланган ёки тозаланмагани, пўстли ёки 

пўстсиз ёнғоқлар 
 пўстли: 

0802 11 100 0 аччиқ 

0802 11 900 0 бошқалар 
 пўсти тозалангани: 

0802 12 100 0 аччиқ 

0802 12 900 0 бошқалар 
 ўрмон ёнғоғи (Corylus spp.): 

0802 21 000 0 пўчоқлиси 

0802 22 000 0 пўчоғи тозалангани 
 ёнғоқлар: 

0802 31 000 0 пўчоқлиси 

0802 32 000 0 пўчоғи тозалангани 
 каштанлар (Castanea spp.): 

0802 41 000 0 пўчоқлиси 

0802 42 000 0 пўчоғи тозалангани 
 писта: 

0802 51 000 0 пўстлиси 

0802 52 000 0 пўстидан тозалангани  
макадамия ёнғоғи: 

0802 61 000 0 пўчоқлиси 

0802 62 000 0 пўчоқдан тозалангани 

0802 70 000 0 коли ёнғоқлари (Cola spp.) 

0802 80 000 0 фанда ёки бетел ёнғоқлари  
бошқалар: 

0802 90 100 0 пекан 

0802 90 500 0 кедр ёнғоқлари 

0802 90 850 0 бошқалар 

0803 Бананлар, жумладан плантайнлар, янгиси ёки қуритилгани 

0803 10 плантайнлар: 

0803 10 100 0 янгиси 



0803 10 900 0 қуритилгани 

0803 90 бошқалар: 

0803 90 100 0 янгиси 

0803 90 900 0 қуритилгани 

0804 
Финиклар, анжир, ананаслар, авокадо, гуайява, манго ва мангостан ёки 

гарциния, янгиси ёки қуритилгани 
 финиклар: 

0804 10 000 1 янгиси 

0804 10 000 9 қуритилгани 
 анжир: 

0804 20 100 0 янгиси 

0804 20 900 0 қуритилгани 
 ананаслар: 

0804 30 000 1 янгиси 

0804 30 000 9 қуритилгани 

0804 40 000 0 авокадо 
 гуайява, манго ва мангостан ёки гарциниялар: 

0804 50 000 1 янгиси 

0804 50 000 9 қуритилгани 

0805 Цитрус ўсимликлар меваси, янги ёки қуритилгани 
 апельсинлар: 

0805 10 200 0 ширин, янги апельсинлар: 

0805 10 800 0 бошқалар 

 мандаринлар (жумладан, танжеринлар ва сатсума); Клемениналар, 

вилкинглар ва цитрус ўсимликларнинг шунга ўхшаш дурагайлари: 

0805 21000 0 мандаринлар (жумладан, танжеринлар ва сатсума); 

0805 22000 0 клементинлар 

0805 29000 0 бошқалар 

0805 40 000 0 грейпфрутлар 

 лимонлар (Citrus limon, Citrus limonum) ва Лаймалар (Citrus aurantifolia, 

Citrus latifolia): 

0805 50 100 0 лимонлар (Citrus limon, Citrus limonum)  

0805 50 900 0 лаймалар (Citrus aurantifolia, Citrus latifolia): 

0805 90 000 0 бошқалар 

0806 Узум, янгиси ёки қуритилгани 
 янгиси: 

0806 10 100 0 истеъмол қилинадиган навлари 

0806 10 900 0 бошқалар 
 қуритилгани: 

0806 20 100 0 қора кишмиш 

0806 20 300 0 султон 

0806 20 900 0 бошқалар 

0807 Қовунлар (жумладан, тарвузлар) ва папайя, янгиси 
 қовунлар (жумладан тарвузлар): 

0807 11 000 0 тарвузлар 

0807 19 000 0 бошқалар 

0807 20 000 0 папайя 

0808 Олмалар, ноклар ва беҳи, янгиси 
 олмалар: 



0808 10 100 0 сидра ишлаб чиқариш учун (16 сентябрдан 15 декабргача) 

0808 10 800 бошқалар 
 ноклар: 

0808 30 100 0 
1 августдан 31 декабргача кўп миқдорда перри ёки нок шарбатини ишлаб 

чиқариш 

0808 30 900 0 бошқалар 

0808 40 000 0 беҳи 

0809 
Абрикослар, олча ва гилос, шафтоли (жумладан, нектаринлар), олхўри 

ва терн, янгиси 

0809 10 000 0 абрикослар 
 олча ва гилос: 

0809 21 000 0 нордон олча (Рrunus ctrasus) 

0809 29000 0 бошқалар 
 шафтолилар, жумладан, нектаринлар: 

0809 30 100 0 нектаринлар 

0809 30 900 0 бошқалар 

0809 40 050 0 олхўрилар 

0809 40 900 0 терн 

0810 Бошқа мевалар янгиси 

0810 10 000 0 ертут ва қулупнай 
 булдурғун, маймунжон, тут ва логанов мевалари: 

0810 20 100 0 булдурғун (малина) 

0810 20 900 0 бошқалар 
 Қора, оқ ёки қизил смородина ва крижовниклар: 

0810 30 100 0 қора смородина 

0810 30 300 0 қизил смородина 

0810 30 900 0 бошқалар 
 қизилча, черника ва Vaccinium уруғининг бошқа мевалари: 

0810 40 100 0 брусника (Vaccinium vitis idaea I турининг мевалари) 

0810 40 300 0 Vaccinium myrtillus турининг мевалари: 

0810 40 500 0 Vaccinium macrocarpon ва Vaccinium cоrymbosum турларининг мевалари 

0810 40 900 0 бошқалар 

0810 50 000 0 киви 

0810 60 000 0 дуриан 

0810 70 000 0 хурма 
 бошқалар: 

0810 90 200 0 
тамаринд, акажу ёки қизил дарахт, анакардия, личи, жекфрут ёки нон 

дарахти меваси, саподиллаэ, капамбола, страстогуллилар, питайя 

0810 90750 0 бошқалар 

0813 

Узум, янгиси ёки қуритилгани, бошқа мевалар янгисидан бошқа 

қуритилган мевалар; мазкур гуруҳ ёнғоқлари ёки қуритилган мевалари 

аралашмаси 

0813 10 000 0 абрикослар 

0813 20 000 0 қора олхўри 

0813 30 000 0 олмалар  
бошқа мевалар: 

0813 40 100 0 шафтолилар, жумладан, нектаринлар 

0813 40 300 0 ноклар 

0813 40 500 0 папайя 



0813 40 650 0 

тамаринд, акажу ёки қизил дарахт, анакардия, личи, жекфрут ёки нон 

дарахти меваси, саподиллаэ, пассифлора ёки страстогуллилар, карамбола ва 

питайя 

0813 40 950 0 бошқалар  
мазкур гуруҳ ёнғоқлари ёки қуритилган мевалари аралашмаси:  
қуритилган мева аралашмаларининг тўпламлари, 0801 — 0806 товар 

позициялари (кокос, Бразилия ва кешью ёнғоқлари, янгиси ёки қуритилгани, 

пўчоғи тозаланганлари ёки тозаланмаганлари, пўстли ёки пўстсиз; бананлар, 

жумладан, плантайнлар, янгиси ёки қуритилгани; финиклар, анжир, 

ананаслар, авокадо, гуайява, манго ва мангостан ёки гарциния, янгиси ёки 

қуритилгани; цитрус ўсимликлар меваси, янги ёки қуритилгани; узум, 

янгиси ёки қуритилгани)дан ташқари:  
қора олхўрисиз: 

0813 50 120 0 

папайя, тамаринд, анакардия ёки акажу, қизил дарахт, личи, жекфрут ёки 

нон дарахтининг меваси, саподилла, пассифлора ёки страстогуллилар, 

карамбола ва питайидан 

0813 50 150 0 бошқалар 

0813 50 190 0 қора олхўри билан  
фақат қуритилган кокос, Бразилия ва кешью ёнғоқлари қуритилгани, пўчоғи 

тозаланганлари ёки тозаланмаганлари, пўстли ёки пўстсиз ва қуритилган, 

пўчоғи тозаланган ёки тозаланмагани, пўстли ёки пўстсиз ёнғоқ 

аралашмалари: 

0813 50 310 0 тропик ёнғоқлардан 

0813 50 390 0 бошқалар  
бошқа аралашмалар: 

0813 50 910 0 қора олхўри ёки анжир бўлмаган 

0813 50 990 0 бошқалар 

0901 
Кофе, қовурилгани ёки қовурилмагани, кофеинли ёки кофеинсиз; кофе 

шулхаси ва кофе дони қобиғи  
қовурилмаган кофе: 

0901 11 000 кофеинли 

0901 12 000 кофеинсиз 

1001 Буғдой ва меслин  
қаттиқ буғдой 

1001 11 000 0 уруғлик 

1001 19 000 0 бошқа  
бошқалар:  
уруғлик: 

1001 91 100 0 спельта 

1001 91 200 0 юмшоқ буғдой ва меслин 

1001 91 900 0 бошқалар 

1001 99 000 0 бошқалар 

1002 Жавдар 

1002 10 000 0 уруғлик 

1002 90 000 0 бошқалар 

1003 Арпа 

1003 10 000 0 уруғлик 

1003 90 000 0 бошқалар 

1004 Сули 

1004 10 000 0 уруғлик 



1004 90 000 0 бошқалар 

1005 Маккажўхори  
уруғлик:  
дурагай: 

1005 10 130 0 учламчи дурагайлар 

1005 10 150 0 оддий дурагайлар  
бошқалар 

1005 10180 1 қўшалоқ дурагайлар ва топкросс дурагайлар 

1005 10180 9 бошқалар 

1005 10 900 0 бошқа 

1005 90 000 0 бошқа 

1006 Шоли (шу жумладан, гуруч)  
шоли (хомашёси): 

1006 10 100 0 экиш учун 

1006 10 210 

0, 

бошқалар 

1006 10 230 

0, 

1006 10 250 

0, 

1006 10 270 

0, 

1006 10 920 

0, 

1006 10 940 

0, 

1006 10 960 

0, 

1006 10 980 0 

1006 20 110 

0, 

шоли (оқланмаган) 

1006 20 130 

0, 

1006 20 150 

0, 

1006 20 170 

0, 

1006 20 920 

0, 

1006 20 940 

0, 

1006 20 960 

0, 

1006 20 980 0 

1006 30 210 

0, ярим оқланган ёки тўлиқ оқланган, сайқалланган ёки сайқалланмаган, 

сирланган ёки сирланмаган 1006 30 230 

0, 



1006 30 250 

0, 

1006 30 270 

0, 

1006 30 420 

0, 

1006 30 440 

0, 

1006 30 460 

0, 

1006 30 480 

0, 

1006 30 610 

0, 

1006 30 630 

0, 

1006 30 650 

0, 

1006 30 670 

0, 

1006 30 920 

0, 

1006 30 940 

0, 

1006 30 960 

0, 

1006 30 980 0 

1006 40 000 0 янчилган гуруч 

1007 Дон жўхори  
уруғлик: 

1007 10 100 0 дурагай 

1007 10 900 0 бошқалар 

1007 90 000 0 бошқалар 

1008 Гречиха, тариқ ва фаларис уруғлари. Бошқа бошоқдошлар  
маржумак 

1008 10 000 1 уруғлик 

1008 10 000 9 бошқа  
тариқ 

1008 21 000 0 уруғлик 

1008 29 000 0 бошқа 

1008 30 000 0 канарейка тариғи 

1008 40 000 0 росичка (Digitaria spp.) 

1008 50 000 0 киноа ёки оққуш гуручи (Chenopodium quinoa) 

1008 60 000 0 тритикале 

1008 90 000 0 бошқа бошоқлилар 

1101 00 Буғдой уни ёки буғдой-жавдар уни  
буғдой уни: 

1101 00 110 0 қаттиқ буғдойдан 

1101 00 150 0 юмшоқ буғдойдан 



1101 00 900 0 буғдой-жавдар уни 

1102 Буғдой ёки буғдой-жавдардан бошқа бошоқдошлар донидан ун  
маккажўхори уни: 

1102 20 100 0 таркибида оғирлигига нисбатан мой миқдори 1,5 фоиздан кўп бўлмаган 

1102 20 900 0 бошқа  
бошқа: 

1102 90 100 0 арпа уни 

1102 90 300 0 сули уни 

1102 90 500 0 гуруч уни 

1102 90 700 0 жавдар уни 

1102 90 900 бошқа: 

1102 90 900 1 жўхори уни 

1102 90 900 9 бошқа 

1103 Ёрма йирик, тортилган ун ва бошоқдошлар унидан гранулалар  
ёрма ва йирик тортилган ун:  
буғдойдан: 

1103 11 100 0 қаттиқ буғдой унидан 

1103 11 900 0 юмшоқ ва спельта буғдойдан  
маккажўхоридан 

1103 13 100 0 таркибида мой миқдори 1,5 фоиздан кўп эмас 

1103 13 900 0 бошқалар  
бошқа бошоқдошлар донидан: 

1103 19 200 0 жавдардан ёки арпадан 

1103 19 400 0 сулидан 

1103 19 500 0 гуручдан  
бошқалар 

1103 19 900 1 жўхоридан 

1103 19 900 9 бошқа  
Гранулалар: 

1103 20 250 0 жавдардан ёки арпадан 

1103 20 300 0 сулидан 

1103 20 400 0 маккажўхоридан 

1103 20 500 0 гуручдан 

1103 20 600 0 буғдойдан 

1103 20 900 0 бошқалар 

1104 

Бошқа усулда (масалан: оқшоқ ёки янчилган кўринишда пўсти 

тозаланган, оқланган ёрма тайёрлаш каби) ишлов берилган 

бошоқдошлар дони (шоли ва гуручдан ташқари). Бошоқдошлар дони 

муртаги, бутун, оқланган, ёрма кўринишда ёки янчилгани  
оқланган дон ёки ёрма дон:  
сули: 

1104 12 100 0 яссилаб оқланган (плюшеное) 

1104 12 900 0 ёрма тайёрланган  
бошқа бошоқдошлар 

1104 19 100 0 буғдойники 

1104 19 300 0 жавдарники 

1104 19 500 0 маккажўхориники  
арпаники 

1104 19 610 0 яссилаб оқланган (плюшеное) 



1104 19 690 0 ёрма тайёрланган  
бошқалар 

1104 19 910 0 гуруч ёрмаси 

1104 19 990 0 бошқалар  
бошқа ишлов берилган дон (масалан: оқшоқ кўринишда оқланган ёки 

янчилган):  
сули ёрмаси 

1104 22 400 0 
арчиб оқланган (шелушеное), оқшоқ қилинган ёки қилинмаган, янчилган ёки 

янчилмаган 

1104 22 500 0 оқланган 

1104 22 950 0 бошқалар  
маккажўхори 

1104 23 400 0 
арчиб оқланган (шелушеное), оқшоқ қилинган ёки ишлов берилмаган, 

янчилган ёки янчилмаган; оқланган 

1104 23 980 0 бошқа  
бошқа донлар:  
арпаники: 

1104 29 040 0 
арчиб оқланган (шелушеное), оқшоқ қилинган ёки қилинмаган, янчилган ёки 

янчилмаган 

1104 29 050 0 оқланган 

1104 29 080 0 бошқалар  
бошқалар: 

1104 29 170 0 
арчиб оқланган (шелушеное), оқшоқ қилинган ёки ишлов берилмаган, 

янчилган ёки янчилмаган: 

1104 29 300 0 оқланган  
қандайдир бошқа ишлов беришсиз янчилган: 

1104 29 510 0 буғдойни 

1104 29 550 0 жавдарни 

1104 29 590 0 бошқалар  
бошқалар 

1104 29 810 0 буғдойни 

1104 29 850 0 жавдарни 

1104 29 890 0 бошқалар  
бошоқдошлар дони муртагининг бутуни, ёрма кўринишда яссиланган ёки 

туйилгани: 

1104 30 100 0 буғдойники 

1104 30 900 0 бошқа бошоқдошлар 

1106 

Қуритилган дуккакли сабзавотлар, шеллед ҳолидагилари, уруғ пўсти 

арчиб тозаланганлари, саго пальмаси ўзагидан, таркибида крахмал ёки 

инулиннинг миқдори юқори бўлган маниок, маранта, салеп, чўчқа 

картошка, батат ва шу каби бошқа қуритилган илдизмевалар ҳамда 

тугунак мевалар; кокос, Бразилия ва кешью ёнғоқлари қуритилгани ва 

пўчоғи тозаланганларидан майда ва йирик тортилган ун ва қуритилган 

дуккакли сабзавотлар кукуни: 

1106 10 000 0 
Қуритилган дуккакли сабзавотлар, шеллед ҳолидагилари, уруғ пўсти арчиб 

тозаланганлари  
саго пальмаси ўзагидан, таркибида крахмал ёки инулиннинг миқдори юқори 

бўлган маниок, маранта, салеп, чўчқа картошка, батат ва шу каби бошқа 

илдизмевалар ҳамда тугунак мевалар 

1107 Қизартириб қовурилган ёки қизартириб қовурилмаган солод 



 
қизартириб қовурилмаган:  
буғдойдан: 

1107 10 110 0 ун кўринишда 

1107 10 190 0 бошқалар  
бошқалар 

1107 10 910 0 ун кўринишда 

1107 10 990 0 бошқалар 

1107 20 000 0 қизартириб қовурилган 

1201 Соя дуккаклари, янчилгани ёки янчилмагани 

1201 10 000 0 экиш учун 

1201 90 000 0 бошқалар 

1202 

Ерёнғоқ, қовурилмаган ёки қандайдир бошқа усул билан 

тайёрланмагани, пўчоғи тозалангани ёки тозаланмагани, янчилгани 

ёки янчилмагани 

1202 30 000 0 уруғлик  
бошқалар: 

1202 41 000 0 пўчоғи тозаланмагани 

1202 42 000 0 пўчоғи тозалангани 

1203 00 000 0 копра 

1204 00 Зиғир уруғлари, янчилгани ёки янчилмагани  
экиш учун: 

1204 00 100 1 зиғир — узун толали 

1204 00 100 9 зиғир — гажак толали 

1204 00 900 0 Бошқалар 

1205 Рапс уруғлари, янчилгани ёки янчилмагани  
таркибида оз миқдорда кислота сақловчи рапс уруғи ёки кольза 

1205 10 100 0 экиш учун 

1205 10 900 0 бошқалар  
бошқалар: 

1205 90000 1 экиш учун 

1205 90000 9 бошқалар 

1206 00 Кунгабоқар уруғлари, янчилгани ёки янчилмагани 

1206 00 100 0 экиш учун 

1206 00 910 0 пўчоғи тозаланган, пўчоғи кулранг, оқ йўл-йўлли 

1206 00 990 0 бошқалар 

1207 
Бошқа мойли экинларнинг уруғлари ва мевалари, янчилгани ёки 

янчилмагани 

1207 10 000 0 пальма ёнғоғи ва мағзи  
ғўза уруғи: 

1207 21000 0 экиш учун 

1207 29 000 0 бошқалар 

1207 30 000 0 канакунжут уруғи  
кунжут уруғи: 

1207 40 100 0 экиш учун 

1207 40 900 0 бошқалар  
хантал уруғи: 

1207 50 100 0 экиш учун 

1207 50 900 0 бошқалар 

1207 60 000 0 махсар уруғи (Carthamus tinctorius) 



1207 70 000 0 қовун уруғи  
бошқалар:  
кўкнори уруғи: 

1207 91 100 0 экиш учун 

1207 91 900 0 бошқалар  
бошқалар: 

1207 99 200 0 экиш учун  
бошқалар 

1207 99 910 0 наша ўсимлиги уруғлари 

1207 99 960 0 бошқалар 

1208 
Мойли экинлар (хантал уруғидан ташқари) уруғи ёки мевасидан майда 

ва йирик тортилган ун 

1208 10 000 0 соя дуккакларидан 

1208 90 000 0 бошқалар 

1209 Экиш учун уруғлар, мевалар ва споралар 

1209 10 000 0 қанд лавлаги уруғлари  
ем-хашак ўсимликларининг уруғлари: 

1209 21 000 0 беда уруғлари  
себарга (Trifolium spp.) уруғлари: 

1209 22 100 0 қизил себарга (Trifolium pratense L.)ники 

1209 22 800 0 бошқалар  
бетага уруғлари: 

1209 23 110 0 ўтлоқбетагаси (festuca pratensis Нuds.)ники 

1209 23 150 0 қизил бетага (Festuca rubra L.)ники 

1209 23 800 0 бошқалар 

1209 24 000 0 ўтлоқ қўнғирбоши (Poa pratensis L.) уруғлари  
райграс (Lolium multiflorum Lam. Lolium perenne L.) уруғлари: 

1209 25 100 0 италия райграси (жумладан Lolim multiflorum Lam.) уруғлари 

1209 25 900 0 яйлов райграси (Lolium perenne L.)ники  
бошқалар: 

1209 29 450 0 

ўтлоқ ажриқбоши уруғлари; вика уруғлари. Роа уруғига мансуб турлар (Роа 

palustris L., Poa trivialis L.); оқ сўхта (Dactylis glomerata L.). Симбириқ 

(Agrostis) уруғлари 

1209 29 500 0 люпин уруғлари 

1209 29 600 0 лавлаги (қанд лавлагидан ташқари) уруғлари 

1209 29 800 0 бошқалар 

1209 30 000 0 асосан гуллари учун ўстириладиган ўтсимон ўсимликлар уруғи  
бошқалар  
сабзавот экинларининг уруғи: 

1209 91 300 0 салат ёки барг лавлаги уруғи (Beta vulgaris var. сonditiva) 

1209 91 800 0 бошқалар  
бошқалар  
ўрмон дарахтларининг уруғлари: 

1209 99 101 0 кавказпихтаси (Abies nordmanniana (Stev.) Spach) 

1209 99 109 0 бошқалар   
бошқалар: 

1209 99 910 0 
асосан гули учун ўстириладиган ўсимликлар уруғи (1209 30 000 кичик 

субпозицияда келтирилганларидан ташқари) 

1209 99 990 0 бошқалар 



1211 

Парфюмерия, фармацевтикада ёки инсектицид, фунгицид кабиларни 

тайёрлашда қўлланиладиган ўсимликлар ва улар қисмлари (жумладан 

уруғ ва мевалари)нинг янгиси ёки қуритилгани, бутун ёки 

майдаланганлари, янчилгани ёки тортилгани (1211 30 000 0, 1211 40 000 

0 дан ташқари) 

1211 20 000 0 женьшень илдизлари 

1211 50000 0 эфедра ёки хвойник  
бошқалар: 

1211 90 400 0 тонк дуккаклилари ёки инглиз дуккаклиси 

121 190 860 бошқалар  
қизилмия илдизлари: 

1211 90860 1 пўстлоғидан тозаланган 

1211 90860 3 қалинлиги 5 мм дан катта бўлмаган гулбаргларга кесилган 

1211 90860 5 майдалангани ёки янчилгани 

1211 90860 7 қизилмия пўстлоғи 

1211 90860 8 бошқалар 

1211 90860 9 бошқалар 

1212 

Рожков дарахти меваси, денгиз ва бошқа сувўтлари, қанд лавлаги ва 

шакарқамишнинг янгиси, музлатилгани ёки қуритилгани, янчилгани 

ёки янчилмагани; асосан истеъмол қилинадиган, номлари бошқа жойда 

келтирилмаган ёки киритилмаган ўсимликларнинг бошқа 

маҳсулотлари (жумладан Cichorium intybus sativum сачратқи 

турларининг қовурилмаган илдизи), мевасининг данаги ва мағизи: 

1212 91 қанд лавлаги 

1212 91 200 0 қуритилгани, майдалангани ёки майдаланмагани 

1212 91 800 0 бошқалар 

1212 92 000 0 рожков дарахти мевалари 

1212 94 000 0 сачратқи илдизи  
бошқалар:  
рожков дарахти уруғлари 

1212 99 410 0 тозаланмагани, майдаланмагани ёки янчилмагани 

1212 99 490 0 бошқалар 

1212 99 950 0 бошқалар 

1213 00 000 0 

Донли ўсимликлар сомони ва чориси, ишлов берилмаган, майдалангани 

ёки майдаланмагани, туйилган ёки туйилмагани, пресслангани ёки 

гранула ҳолидагиси 

1214 

Брюква, барг лавлаги (мангольд), хашаки илдизмевалар, пичан, 

йўнғичқа, себарга, эспарцет, хашаки карам, люпин, вика ва шулар каби 

хашаки маҳсулотлар, гранулалангани ёки гранула қилинмагани 

1214 10 000 0 йўнғичқанинг йирик тортилган уни ва гранулалари  
бошқалар: 

1214 90 100 0 барг лавлаги (мангольд), брюква ва бошқа хашаки илдизмевалар 

1214 90 900 0 бошқалар 

1401 

Асосан тўқиш учун қўлланиладиган ўсимлик маҳсулотлари (масалан, 

бамбук, ротанг, қамиш, қўға, тол, рафия, бошоқдошлар сомонининг 

тозаланган, оқартирилган ёки бўялгани ва жўка пўстлоғи): 

1401 90 000 0 бошқалар 

1404 
Номлари бошқа жойларда келтирилмаган ёки киритилмаган ўсимлик 

маҳсулотлари: 

1404 90 000 0 бошқалар, ёғоч пўстлоғи 



1801 00 000 0 Какао дуккаги, бутун ёки янчилгани, хом ёки қовурилгани 

1802 00 000 0 Какаонинг шулхаси, қобиғи, пўсти ва бошқа чиқиндилари 

2302 

Бошоқдошлар ёки дуккакли экинлар донини элаш, тортиш ёки бошқа 

ишлов бериш усулларидан кейин қолган кепак ва бошқа чиқиндилари, 

гранулаланган ёки гранулаланмагани  
маккажўхорига оид: 

2302 10 100 0 таркибида крахмал миқдори 35% гача 

2302 10 900 0 бошқалар  
буғдойга оид: 

2302 30 100 0 
таркибида крахмал миқдори 28 % гача, 0.2 мм ситадан 90 % миқдори 

ўтадиган, қуруқ кукуни 1.5 % ва ундан юқори 

2302 30 900 0 бошқалар  
бошқа бошоқдошлар:  
шолига оид: 

2302 40 020 0 таркибида крахмал миқдори 35% гача 

2302 40 080 0 бошқалар  
бошқалар: 

2302 40 100 0 
таркибида крахмал миқдори 28 % гача, 0.2 мм ситадан 90 % миқдори 

ўтадиган, қуруқ кукуни 1.5 % ва ундан юқори 

2302 40 900 0 бошқалар 

2302 50 000 0 дуккакли экинлар 

2304 00 000 
Соя мойини олишда қоладиган кунжара ва бошқа қаттиқ чиқиндилар, 

янчилмаган ёки янчилгани, гранулалангани ёки гранулаланмагани 

2304 00 000 1 соя шроти 

2304 00 000 9 бошқалар 

2305 00 000 0 

Ерёнғоқ мойини олишда қоладиган кунжара ва бошқа қаттиқ 

чиқиндилар, янчилмаган ёки янчилган, гранулаланган ёки 

гранулаланмагани 

2306 

Соя ва ерёнғоқ, бошқа ўсимлик мойини олишда қоладиган кунжара ва 

бошқа қаттиқ чиқиндилар, янчилмаган ва янчилгани, гранулалангани 

ва гранулаланмагани 

2306 10 000 0 ғўза чигитидан 

2306 20 000 0 зиғир уруғидан 

2306 30 000 0 кунгабоқар уруғидан  
Рапс ва кольза уруғидан: 

2306 41 000 0 рапс ёки кольза уруғидан, таркибида оз миқдордаги кислота билан 

2306 49 000 0 бошқалар 

2306 50 000 0 Кокос ёнғоғи ёки копрадан 

2306 60 000 0 мева мағзидан ёки мойли палма ёнғоғи мағзидан  
бошқалар: 

2306 90 050 0 маккажўхори дони муртагидан  
бошқалар:  
зайтун ёғи сиқиб олишда чиққан кунжара ёки бошқа қолдиқлар: 

2306 90 110 0 таркибида 3 % ёки ундан кам заётун ёғи бўлган 

2306 90 190 0 таркибида 3 % дан кўп зайтун ёғи бўлган 

2306 90 900 0 бошқалар 

2530 90 000 9 тупроқ ва грунт: бошқалар  

2703 00 000 0 Торф (торф майдаси), агломератланган ёки агромератланмаган 

3002 90 500 0 микроорганизмлар культуралари 



3002 90 900 0 
тирик фитопатоген бактериялар, вируслар фақатгина илмий-тадқиқот 

мақсадларида  

3101 00 000 0 

Ҳайвон ёки ўсимлик ўғитлари, аралашгани ёки аралашмагани, 

кимёвий ишлов берилгани ёки берилмагани; аралаштирилган ўғитлар 

ёки ўсимлик ё ҳайвон маҳсулотига кимёвий ишлов бериш билан 

олинган ўғитлар 

3824 99 960 9 тупроқ ва грунт: бошқалар  

4401 

Хода, тарашалар, шох-бутоқ, шох-шабба кўринишидаги ёғоч ўтин ёки 

шунга ўхшаш кўринишдаги пайраҳа ё ёғоч қириндиси; ёғоч қипиғи ва 

ёғоч чиқиндилар ва скрап кабилар:  
хода, тарашалар, шох-бутоқ, шох-шабба кўринишидаги ёғоч ўтин ёки шунга 

ўхшаш кўринишдагилари:  
нина баргли дарахтлардан 

4401 11 000 1 хода кўринишидаги 1 мм узунликдаги ёғочлар ёки ёрилган ходалар 

4401 11 000 9 бошқалар  
кенг баргли дарахтлардан 

4401 12 000 
хода кўринишидаги 1 мм узунликдаги ёғочлар ёки ёрилган ходалар ва 

бошқалар  
тараша ёки ёғоч қипиғи: 

4401 21 000 0 нина баргли дарахтлардан 

4401 22 000 0 кенг баргли дарахтлардан  
қиринди, ёғоч чиқиндиси ёки бўлаклари, тўпланган ёки тўпланмаган 

ходалар, брекет, пресланган, дона ёки шунга ўхшаш кўринишдагилари: 

4401 31 000 0 ёғоч бўлаклари 

4401 39 000 0 ёғоч пўстлоғи, бошқалар  

4401 40 қиринди, ёғоч чиқиндиси ёки бўлаклари, агломеринланмаган 

4401 40 900 0 ёғоч пўстлоғи 

4403 

Ишлов берилмаган ёки пўстлоғи арчилмаган, шилинмаган ё хомаки 

брусланган ёки брусланмаган ёғоч-тахта маҳсулотлари (4403 11 000, 

4403 12 000 дан ташқари) 

4403 21 110 0 ходалар: 

4403 21 190 0 бошқалар:  
қарағайнинг бошқалари: 

4403 21 910 ходалар: 

4403 21 990 бошқалар: 

4403 22 қарағай (Рinusspp.), бошқалари 

4403 22 100 оддий қарағай (Рinus sylvestris L.) 

4403 22 900 қарағай бошқалари 

4403 23 
пихтадан (Abiesspp): ва арчадан (Рiceaspp.) энг катта кўндаланг қисми 15 см 

ёки ундан кўп:  
оддий арча (Рicea abies Karst) ёки оқ европа пихтаси (Abies alba Mill.): 

4403 23110 0 ходалар: 

4403 23190 0 бошқалар:  
арчанинг бошқаси ва пихтанинг бошқаси 

4403 23 910 ходалар: 

4403 23 990 бошқалар: 

4403 24 пихтадан (Abiesspp): ва арчадан (Рiceaspp.) бошқалар: 

4403 24 100 оддий арча «Рicea abies Karst» ёки оқ европа пихтаси (Abies alba Mill.): 

4403 24 900 арчанинг бошқаси ва пихтанинг бошқаси 

4403 25 энг катта кўндаланг қисми 15 см ёки ундан кўп, бошқалар: 



4403 25 910 ходалар: 

4403 25 990 бошқалар 

4403 26 000 0 бошқалар  
тропик дарахт ёғочлари иккинчи гуруҳдан бошқалари: 

4403 41 000 шорея тўқ қизил ёғочли, шорея оч қизил ёғочли ва шорея акауси 

4403 49 бошқалар:  
бошқалар: 

4403 91 эман дарахтидан (Quercus sрр.): 

4403 93 бук дарахтидан (Fagus sрр.) энг катта кўндаланг қисми 15 см ёки ундан кўп: 

4403 94 000 бук дарахтидан (Fagus sрр.) 

4403 95 000 оқ қайин дарахтидан энг катта кўндаланг қисми 15 см ёки ундан кўп: 

4403 96 000 оқ қайин дарахтидан бошқалар 

4403 97 000 терак дарахтидан ва тоғтеракдан (осина) 

4403 98000 0 эвкалипт дарахтидан 

4403 99 000 бошқалар 

4404 

Бочка ясаладиган ёғоч-тахта; бўлинган ходалар; учи учланган қозиқоёқ 

ва симёғочлар, бироқ тилинмаган; чала йўнилган, бироқ ишлов 

берилмаган, эгилмаган ёки бошқа усул билан ишлов берилмаган ёғоч-

тахта маҳсулотлар, булар ҳасса, соябонлар, асбоблар учун тутқичлар 

ёки шунга ўхшаш буюмларни тайёрлашда қўлланади, пўстлоғи 

арчилган ёғоч-тахта ва шу кабилар 

4404 10 000 0 нина баргли дарахтлардан 

4404 20 000 0 кенг баргли дарахтлардан 

4406 Темир йўллар ва трамвай йўллари учун ёғоч шпаллар:  
ишлов берилмагани 

4406 11000 0 нина баргли дарахтлардан 

4406 12000 0 кенг баргли дарахтлардан 

4406 26 000 0 бошқалар 

4406 91000 0 нина баргли дарахтлардан 

4406 92000 0 кенг баргли дарахтлардан 

4407 

Тилинган ёки бўйламасига бўлинган, қаватларга ажратилган ёки 

пўстлоғи арчилган, тарашланган ёки тарашланмаган, сайқалланган 

ёки сайқалланмаган, қалинлиги 6 мм дан ортиқ кўндаланг кесилган 

улоқ жойлари мавжуд ва мавжуд бўлмаган ёғоч-тахта маҳсулотлар.  
нина баргли дарахтлардан 

4407 11 қарёғочдан 

4407 12 пихта ва арчадан 

4407 19 бошқалар  
тропик дарахт ёғочлари иккинчи гуруҳидан бошқалари: 

4407 21 махогон дарахти (Swietenia sрр.) 

4407 22 суринамвироласи, ғовак феб ва бальза 

4407 25 шорея тўқ қизил ёғочи, шорея оч қизил ёғочи ва шорея бакауси 

4407 26 

турли шаклдаги шорея ёғочларни, парашорея, пентакма, шореянинг 

пўстлоғи олинган барча турлари, парашорея, шорея фагуцина ва шореянинг 

бошқа турлари ва и хушбўй ҳидли фрагэа 

4407 27 цилиндрсимон энтандрофрагма 

4407 28 баланд бўйли хлорофора, ёки или африка тик дарахти 

4407 29 бошқалар  
бошқалар: 



4407 91 эмандан (Quercus sрр.) 

4407 92 000 букдан (Fagus sрр.) 

4407 93 зарангдан (Acer spp.) 

4407 94 олчадан (Prunus spp.) 

4407 95 шумтолдан (Fraxinus spp.) 

4407 96 оқ қайин дарахтидан 

4407 97 терак дарахтидан ва тоғтеракдан (осина) 

4407 99 бошқалар 

4409 

Профилланган погонаж шаклидаги (жумладан, паркет пол учун планка 

ва фризлар, йиғилмаган) тилинган маҳсулотлар (тароқли, пазали, 

шпунтли, четлари чатнаган, ярим доира калевка шаклида бириккан, 

бир шаклда, юмалоқланган ёки текис, йўнилган ёки йўнилмаган, 

сайқалланган ёки сайқалланмаган, кўндаланг кесилган улоқ жойлари 

мавжуд ёки мавжуд бўлмаган)  
нина баргли дарахтлардан: 

4409 10 110 0 расмлар, суратлар, ойна ёки аналоглари учун ромлар 

4409 10 180 0 бошқалар  
кенг баргли дарахтлардан: 

4409 21 000 0 бамбукдан 

4409 22 000 0 тропик дарахт турларининг ёғочи  
бошқалар: 

4409 29 150 0 расмлар учун ромлар, суратлар, ойна ёки аналоглари  
бошқалар: 

4409 29 920 0 
тўрт қиррали, узун тахтача ёки паркет, ёки ёғоч қопламалари, 

йиғилмаганлари 

4409 29 980 0 бошқалар 

4415 

Қадоқлаш учун қутилар, қафаслар, барабанлар ва шунга ўхшаш ёғоч 

таралар, кабель учун ёғоч барабанлар, ёғоч паллетлар, ёғоч тагликлар 

ва бошқа юклашга мўлжалланган ёғоч мосламалари. Ёғоч гардишлар:  
қадоқлаш учун қутилар, қафаслар, барабанлар ва шунга ўхшаш ёғоч таралар, 

кабель учун ёғоч барабанлар: 

4415 10 100 0 қадоқлаш учун қутилар, қафаслар, барабанлар ва шунга ўхшаш ёғоч таралар 

4415 10 900 0 кабель учун ёғоч барабанлар 

4415 20 
ёғоч паллетлар, ёғоч тагликлар ва бошқа юклашга мўлжалланган ёғоч 

мосламалари: 

4415 20 200 0 
ёғоч паллетлар, ёғоч тагликлар ва бошқа юклашга мўлжалланган ёғоч 

мосламалари 

4415 20 900 0 бошқалар 

4418 

Ёғоч дурадгорлик ва қурилиш буюмлари, жумладан, серғовак ёғоч 

панеллар, сбойли паркет шчитлар, том ёпиш учун гонт ва дранкалар 

кабилар: 

4418 40 000 0 бетон қуйиш учун қолип 

9705 00 000 0 
Зоология ва ботаника бўйича коллекциялар ва коллекция учун 

нарсалар 

II. Фитосанитар хавфи паст бўлган карантин остидаги маҳсулотлар 

0505 

Қушларнинг териси ва бошқа патли ёки тукли қисмлари, патлар ва 

патларнинг қисмлари (қирралари кесилган ёки кесилмаган) ва сақлаш учун 

тозаланган, дезинфекцияланган ва ишлов берилган туклар, аммо кейинги 

ишлов берилмаган; патларнинг кукуни ва чиқиндилари ёки уларнинг 

қисмлари 



0505 90 000 0 бошқалар 

0506 

Суяклар ва муғу томирлари, ишлов берилмаган, ёғсизлантирилмаган, 

бирламчи ишлов берилган (шакл берилмаган), кислота ёки 

дежелатинизацияланмаган, ушбу маҳсулотларнинг кукуни ва чиқиндилари 

0506 90 000 0 бошқалар 

0712 
Қуритилган, бутун, бўлаклар ва парракларга бўлинган, майдаланган 

ёки кукун ҳолидаги, аммо кейинги ишлов берилмаган сабзавотлар: 

0712 20 000 0 пиёз  
замбуруғлар, аурикуляриялар (Auricularia spp.), туруш замбуруғлари 

(Tremella spp.) ва трюфеллар: 

0712 31 000 0 Agaricus уруғидан замбуруғлар 

0712 32 000 0 аурикуляриялар (Auricularia spp.) 

0712 33 000 0 туруш замбуруғлари (Tremella spp.) 

0712 39 000 0 бошқалар  
бошқа сабзавотлар; сабзавотлар аралашмаси: 

0712 90 050 0 картошка, бутун, парракларга бўлинган, аммо кейинги ишлов берилмаган  
ширин маккажўхори (Zea maуs var. saccharata): 

0712 90 190 0 бошқалар 

0712 90 300 0 помидорлар 

0712 90 500 0 сабзи 

0712 90 900 0 бошқалар 

0901 
Кофе, қовурилгани ёки қовурилмагани, кофеинли ёки кофеинсиз; кофе 

шулхаси ва кофе дони қобиғи;  
қовурилган кофе: 

0901 21 000 кофеинли* 

0901 22 000 кофеинсиз*  
бошқалар 

0901 90 100 0 кофе шулхаси ва кофе дони қобиғи 

0902 Мазали хушбўй ҳидли қўшимчали ёки қўшимчасиз чой: 

0902 10 000 кўк чой* 

0902 20 000 0 бошқа кўк чой (ферментланмаган)* 

0902 30 000 қора чой* 

0902 40 000 0 бошқа қора чой (ферментланган) ва қисман ферментланган* 

0903 00 000 0 мате ёки парагвай чойи* 

0904 
Piper туркумига оид қалампир; Capsicum ёки Pimenta туркумининг 

мевалари, қуритилгани, янчилгани ёки тортилгани  
Piper туркумига оид қалампир: 

0904 11 000 0 майдаланмаган ва янчилмаган* 

0904 12 000 0 майдалангани ёки янчилгани*  
Capsicum ёки Pimenta туркуми мевалари:  
қуритилгани, майдаланмагани ва янчилмагани: 

0904 21 100 0 ширин майдаланган қалампир* 

0904 21 900 0 бошқалар* 

0904 22 000 0 майдалангани ёки янчилгани*  
Ванилла 

0905 10 000 0 майдаланмагани ва янчилмагани* 

0905 20 000 0 майдалангани ёки янчилгани* 

0906 Долчин ва долчин дарахтининг гуллари:  
майдаланмагани ва янчилмагани: 

javascript:scrollText(5332183)
javascript:scrollText(5332183)
javascript:scrollText(5332183)
javascript:scrollText(5332183)
javascript:scrollText(5332183)
javascript:scrollText(5332183)
javascript:scrollText(5332183)
javascript:scrollText(5332183)
javascript:scrollText(5332183)
javascript:scrollText(5332183)
javascript:scrollText(5332183)
javascript:scrollText(5332183)
javascript:scrollText(5332183)
javascript:scrollText(5332183)


0906 11 000 0 долчин 

0906 19 000 0 бошқалар 

0906 20 000 0 майдалангани ёки янчилгани 

0907 қалампирмунчоқ (бутун меваси, гуллари ва гулбанди) 

0907 10 000 0 майдаланмагани ва янчилмагани 

0907 20 000 0 майдалангани ёки янчилгани 

0908 Мускат ёнғоғи, мацис ва кардамон:  
мускат ёнғоғи: 

0908 11 000 0 майдаланмагани ва янчилмагани 

0908 12 000 0 майдалангани ёки янчилгани  
мацис: 

0908 21 000 0 майдаланмагани ва янчилмагани 

0908 22 000 0 майдалангани ёки янчилгани  
кардамон: 

0908 31 000 0 майдаланмагани ва янчилмагани 

0908 32 000 0 майдалангани ёки янчилгани 

0909 
Арпабодиён, юлдуз арпабодиёни, кашнич, рим зираси ёки волош зираси 

ёки зира уруғлари; арча қуббаси:  
кашнич уруғи: 

0909 21 000 0 майдаланмагани ва янчилмагани 

0909 22 000 0 майдалангани ёки янчилгани  
рим зираси ёки волош зираси: 

0909 31 000 0 майдаланмагани ва янчилмагани 

0909 32 000 0 майдалангани ёки янчилгани  
арпабодиён уруғи, бодиён, зира ёки арпабодиён; арча қуббаси: 

0909 61 000 0 майдаланмагани ва янчилмагани 

0909 62 000 0 майдалангани ёки янчилгани 

0910 
Занжабил, заъфарон, турмерик (куркума), жамбил ёки чабрец, дафна 

япроғи, карри ва бошқа зираворлар  
занжабил: 

0910 11 000 0 майдаланмагани ва янчилмагани 

0910 12 000 0 майдалангани ёки янчилгани  
заъфарон: 

0910 20 100 0 майдаланмагани ва янчилмагани 

0910 20 900 0 майдалангани ёки янчилгани 

0910 30 000 0 турмерик (куркума)  
бошқа зираворлар:  
аралашмалар, икки ёки ундан кўп зиравор аралашмалари: 

0910 91 050 0 карри  
бошқалар: 

0910 91 100 0 майдаланмагани ва янчилмагани 

0910 91 900 0 майдалангани ёки янчилгани  
бошқалар: 

0910 99 100 0 хашаки чаман уруғи:  
тимьян ёки чабрец:  
майдаланмагани ва янчилмагани 

0910 99 310 0 ўрмаловчи тимьян (Thymus serpyllum) 

0910 99 330 0 бошқалар 

0910 99 390 0 майдалангани ёки янчилгани 



0910 99 500 0 дафна япроғи  
бошқалар: 

0910 99 910 0 майдаланмагани ва янчилмагани 

0910 99 990 0 майдалангани ёки янчилгани 

1401 

Асосан тўқиш учун қўлланиладиган ўсимлик маҳсулотлари (масалан, 

бамбук, ротанг, қамиш, қўға, тол, рафия, бошоқдошлар сомонининг 

тозаланган, оқартирилган ёки бўялгани ва жўка пўстлоғи): 

1401 10 000 0 бамбук 

1401 20 000 0 ротанг 

1404 
Номлари бошқа жойларда келтирилмаган ёки киритилмаган ўсимлик 

маҳсулотлари: 

1404 20 000 0 пахта линти 

1404 90 000 0 бошқалар 

1903 00 000 0 
крахмалдан ёрма, гранула, доначалар, заррача каби шаклларда тайёрланган 

тапиок ва унинг ўрнини босувчилар 

2103 

Соус тайёрлаш учун маҳсулотлар ва тайёр соуслар; хушбўйлаштирувчи 

қўшимчалар ва зираворлар аралашмаси, хантал кукуни ва тайёрланган 

хантал:  

2103 90 900 9 бошқалар 

2308 00 400 0 
чўчқа ёнғоқи ва каштан; олма ва бошқа мевалар эзилмаси, узумдан 

ташқари  

2309 90 960 1 
Ҳайвонларни боқиш учун ишлатиладиган маҳсулотлар: таркибида оғирлиги 

49 ваз.% ёки ундан кўпроқ холин хлориди, органик ёки анорганик асосда  

2309 90 960 9 Ҳайвонларни боқиш учун ишлатиладиган маҳсулотлар: бошқалар 

2401 Тамаки хомашёси. Тамаки чиқиндилари:  
ўрта томирлари ажратилмаган тамаки барги 

2401 10 350 0 сояда қуритилган, ёрқин рангли тамаки 

2401 10 600 0 ориенталь типида қуёшда қуритилган 

2401 10 700 0 сояда қуритилган тўқ рангли тамаки 

2401 10 850 0 иссиқда қуритилган тамаки 

2401 10 950 0 бошқалар  
ўрта томирлари қисман ёки тўлиқ ажратилган тамаки барги: 

2401 20 350 0 ёрқин рангли сояда қуритилган тамаки 

2401 20 600 0 ориенталь типида қуёшда қуритилган 

2401 20 700 0 тўқ рангли сояда қуритилган 

2401 20 850 0 иссиқда қуритилган тамаки 

2401 20 950 0 бошқалар 

2401 30 000 0 тамаки қолдиқлари 

3203 00 100 0 хна ва басма (истеъмол қадоғига ўралмаган) 

4101 

Йирик шохли қорамол (жумладан, буйволлар) ёки отсимонлар оиласига 

мансуб ҳайвонларнинг ишлов берилмаган териси (буғланган ёки 

тузланган, қуритилган, оҳак сувида ошланган, пикелеваланган ёки 

бошқа усулда консервалангани, бироқ ошланмаган, пергаментга 

ажратилмаган ёки кейинчалик ишлов берилмаган), жунли ёки жунсиз, 

иккилангани ёки иккиланмагани  
бутун терилар, иккилангани, ҳар бирининг қуруқ ҳолатда оғирлиги 8 кг гача, 

тузлаб қуритилгани ёки буғлангани 16 кг, нам ҳолатда тузланган ёки бошқа 

усулда консервалангани: 

4101 20 100 0 буғланган 

4101 20 300 0 нам ҳолатда тузланганлари 



4101 20 500 0 қуритилган ёки тузлаб қуритилганлари 

4101 20 800 0 бошқалар  
оғирлиги 16 кг дан юқори бўлган бутун терилар: 

4101 50 100 0 буғланган 

4101 50 300 0 нам ҳолатда тузланганлари 

4101 50 500 0 қуритилган ёки тузлаб қуритилганлари 

4101 50 900 0 бошқалар 

4101 90 000 0 бошқалар, терининг очилган ўрта қисми 

4102 

Ишлов берилмаган қўй ва қўзичоқлар терилари (буғланган ёки 

тузланган, қуритилган, оҳак сувида ошланган, пикелеваланган ёки 

бошқа усулларда консервалангани, бироқ ошланмаган, пергаментга 

ажратилмаган ёки кейинчалик ишлов берилмаган), жунли ёки жунсиз, 

иккиланган ёки иккиланмагани 
 жунли: 

4102 10 100 0 қўзичоқларнинг 

4102 10 900 0 бошқалар 
 жунсиз: 

4102 21 000 0 пикелеваланган 

4102 29 000 0 бошқалар 

4103 

Ишлов берилмаган бошқа терилар (буғланган ёки тузланган, 

қуритилган, оҳак сувида ошланган, пикелеваланган ёки бошқа 

усулларда консервалангани, бироқ ошланмаган, пергаментга 

ажратилмаган ёки кейинчалик ишлов берилмаган), жунли ёки жунсиз, 

иккиланган ёки иккиланмагани, от, қўй ёки қўзичоқ терисидан 

ташқари; 

4103 20 000 0 судралиб юрувчилар териси 

4103 30 000 0 чўчқа териси 

4103 90 000 0 бошқалар 

4408 

Қоплаш учун листлар (шу жумладан, қатламли ёғочни ажратиш 

натижасида олинган), елимланган фанера учун ёки аналог қатламли 

ёғоч ва бошқа ёғочлар, узунасига арралаш ёки парчалаш , қаватларга 

ажратилган ёки пўстлоғи арчилган, тарашланган ёки тарашланмаган, 

сайқалланган ёки сайқалланмаган, қалинлиги 6 мм дан ортиқ 

кўндаланг кесилган улоқ жойлари мавжуд ва мавжуд бўлмаган ёғоч-

тахта маҳсулотлар, бўёқ, дезинфекцияловчи воситалар, антисептиклар 

ва бошқа консервантлар билан ишлов берилганларидан ташқари  

4408 10 нина баргли дарахтлардан: 

4408 10 150 
силлиқлаш орқали ишлов берилган, сайқалланган, ташқи уламаларга эга, 

тарашланган ёки тарашланмаган ёки сайқалланган ёки сайқалланмаган  

 қоплаш учун листлар (шу жумладан, қатламли ёғочни ажратиш натижасида 

олинган) 
 елимланган фанера (4412 товар позициясидаги товарлардан ташқари): 

4408 10 150 1 камида бир қаттиқ ёғочли қатламга эга 

4408 10 150 2 бошқалар 
 бошқалар: 

4408 10 150 3 камида бир қават қаттиқ ёғочли қатламга эга 

4408 10 150 4 бошқалар 

4408 10 150 9 бошқалар 
 бошқалар: 

4408 10 910 0 қалам тайёрлаш учун тахталар 



4408 10 980 бошқалар: 

 қоплаш учун листлар (шу жумладан, қатламли ёғочни ажратиш натижасида 

олинган): 

4408 10 980 1 
елимланган фанера (4412 товар позициясидаги товарлардан ташқари), 

камида бир қават қаттиқ ёғочли қатламга эга 
 бошқалар: 

4408 10 980 2 камида бир қават қаттиқ ёғочли қатламга эга 

4408 10 980 3 бошқалар 

4408 10 980 9 бошқалар 
 тропик дарахтлар ёғочларидан: 

4408 31 тўқ қизил рангли ёғоч шореяси, оч қизил рангли ёғоч шореяси, шорея бакау: 

4408 31 110 
ташқи уламаларга эга, сайқалланган ёки сайқалланмаган, тарашланган ёки 

тарашланмаган 
 қоплаш учун листлар, қатламли ёғочни ажратиш натижасида олинган: 

4408 31 110 1 
елимланган фанера (4412 товар позициясидаги товарлардан фарқли), япроқ 

баргли дарахт турларидан олинган камида бир қават ташқи қатлам эга 

4408 31 110 2 бошқалар 

4408 31 110 9 бошқалар 
 бошқалар: 

4408 31 210 тарашланган: 
 қоплаш учун листлар, қатламли ёғочни ажратиш натижасида олинган: 

4408 31 210 1 

елимланган фанера (4412 товар позициясидаги товарлардан ташқари), 

камида бир қават қаттиқ ёғочли қатламга эга, 4408 31 товар субпозициясида 

келтирилганлардан 

4408 31 210 2 бошқалар 

4408 31 210 9 бошқалар 

4408 31 250 сайқалланган: 
 қоплаш учун листлар, қатламли ёғочни ажратиш натижасида олинган: 

4408 31 250 1 

елимланган фанера (4412 товар позициясидаги товарлардан ташқари), 

камида бир қават қаттиқ ёғочли қатламга эга, 4408 31 товар субпозициясида 

келтирилганлардан 

4408 31 250 2 бошқалар 

4408 31 250 9 бошқалар 

4408 31 300 бошқалар: 
 қоплаш учун листлар, қатламли ёғочни ажратиш натижасида олинган: 

4408 31 300 1 

елимланган фанера (4412 товар позициясидаги товарлардан ташқари), 

камида бир қават қаттиқ ёғочли қатламга эга, 4408 31 товар субпозициясида 

келтирилганлардан 

4408 31 300 2 бошқалар 

4408 31 300 9 бошқалар 

4408 39 бошқалар: 

 

шореи, парашореи, пентакме, энтандрофрагмалар фойдали, терминалия, 

аукумеи Клайн, қаттиқ қатронли триплохитон, кайииворензис, 

цилиндрсимон энтандрофрагма, суринам вирола, махогон дарахти (Swietenia 

spp), палисандра Рио, палисандра Пара ва бразилия пушти дарахт 

турларининг ёғочлари: 

4408 39 150 
сайқалланган; ташқи уламаларга эга, сайқалланган ёки сайқалланмаган ёки 

тарашланган ёки тарашланмаган: 
 қоплаш учун листлар, қатламли ёғочни ажратиш натижасида олинган: 



4408 39 150 1 

елимланган фанера (4412 товар позициясидаги товарлардан ташқари), 

камида бир қават қаттиқ ёғочли қатламга эга, 4408 39 товар субпозициясида 

уч дефисли келтирилганлардан 

4408 39 150 2 бошқалар 

4408 39 150 9 бошқалар 
 бошқалар: 

440839210 сайқалланган: 
 қоплаш учун листлар, қатламли ёғочни ажратиш натижасида олинган: 

4408 39 210 1 

елимланган фанера (4412 товар позициясидаги товарлардан ташқари), 

камида бир қават қаттиқ ёғочли қатламга эга, 4408 39 товар субпозициясида 

уч дефисли келтирилганлардан 

4408 39 210 2 бошқалар 

4408 39 210 9 бошқалар 

4408 39 300 бошқалар: 
 1 мм дан кўп бўлмаган қалинликда: 
 қоплаш учун листлар, қатламли ёғочни ажратиш натижасида олинган: 

4408 39 300 1 

елимланган фанера (4412 товар позициясидаги товарлардан ташқари), 

камида бир қават қаттиқ ёғочли қатламга эга, 4408 39 товар субпозициясида 

уч дефисли келтирилганлардан 

4408 39 300 2 бошқалар 

4408 39 300 3 бошқалар 
 1 мм дан кўп бўлмаган қалинликда: 
 қоплаш учун листлар, қатламли ёғочни ажратиш натижасида олинган: 

4408 39 300 4 

елимланган фанера (4412 товар позициясидаги товарлардан ташқари), 

камида бир қават қаттиқ ёғочли қатламга эга, 4408 39 товар субпозициясида 

уч дефисли келтирилганлардан 

4408 39 300 5 бошқалар 

4408 39 300 9 бошқалар 

4408 39 550 бошқалар: 

 сайқалланган; ташқи уламаларга эга, сайқалланган ёки сайқалланмаган ёки 

тарашланган ёки тарашланмаган: 
 қоплаш учун листлар, қатламли ёғочни ажратиш натижасида олинган: 
 елимланган фанера (4412 товар позициясидаги товарлардан ташқари): 

4408 39 550 2 камида бир қават ташқи тропик дарахтлардан, ёғочли қатламга эга 

4408 39 550 4 бошқалар 
 бошқалар: 

4408 39 550 6 камида бир қават ташқи тропик дарахтлардан ёғочли қатламга эга 

4408 39 550 7 бошқалар 

4408 39 550 9 бошқалар 
 бошқалар: 

4408 39 700 0 қалам тайёрлаш учун тахталар 
 бошқалар: 

4408 39 850 1 мм дан кўп бўлмаган қалинликда: 
 қоплаш учун листлар, қатламли ёғочни ажратиш натижасида олинган: 
 елимланган фанера (4412 товар позициясидаги товарлардан ташқари): 

4408 39 850 2 камида бир қават ташқи тропик дарахтлардан, ёғочли қатламга эга 

4408 39 850 4 бошқа 
 бошқалар: 

4408 39 850 6 камида бир қават ташқи тропик дарахтлардан, ёғочли қатламга эга 



4408 39 850 7 бошқа 
 бошқалар: 

4408 39 850 9 тропик дарахтлар ёғочларидан: 

4408 39 950 1 мм дан кўп бўлган қалинликда: 
 қоплаш учун листлар, қатламли ёғочни ажратиш натижасида олинган: 
 елимланган фанера (4412 товар позициясидаги товарлардан ташқари): 

4408 39 950 2 камида бир қават ташқи тропик дарахтлардан, ёғочли қатламга эга 

4408 39 950 4 бошқа 
 бошқалар: 

4408 39 950 6 қоплаш учун листлар, қатламли ёғочни ажратиш натижасида олинган: 

4408 39 950 7 бошқалар 

4408 39 950 9 бошқалар 

4408 90 бошқалар: 

4408 90 150 
сайқалланган; ташқи уламаларга эга, сайқалланган ёки сайқалланмаган ёки 

тарашланган ёки тарашланмаган: 
 қоплаш учун листлар, қатламли ёғочни ажратиш натижасида олинган: 
 елимланган фанера (4412 товар позициясидаги товарлардан ташқари): 
 камида бир қават ташқи қаттиқ ёғочли қатламга эга: 

4408 90 150 1 камида бир қават ташқи эман, бук, шумтол ёғочли қатламга эга 

4408 90 150 2 бошқалар 
 бошқалар: 

4408 90 150 3 камида бир қават ташқи эман, бук, шумтол ёғочли қатламга эга 

4408 90 150 4 бошқалар 
 бошқалар: 
 камида бир қават ташқи қаттиқ ёғочли қатламга эга: 

4408 90 150 5 камида бир қават ташқи эман, бук, шумтол ёғочли қатламга эга 

4408 90 150 6 бошқалар 
 бошқалар: 

4408 90 150 7 камида бир қават ташқи эман, бук, шумтол ёғочли қатламга эга 

4408 90 150 8 бошқалар 

4408 90 150 9 бошқалар 
 бошқалар: 

4408 90 350 қалам тайёрлаш учун тахталар 

4408 90 350 1 эман, бук ва шумтолдан 

4408 90 350 8 бошқалар 
 бошқалар: 

4408 90 850 1 мм дан кўп бўлмаган қалинликда: 
 қоплаш учун листлар, қатламли ёғочни ажратиш натижасида олинган: 
 елимланган фанера (4412 товар позициясидаги товарлардан ташқари): 
 қоплаш учун листлар, қатламли ёғочни ажратиш натижасида олинган: 

4408 90 850 1 камида бир қават ташқи эман, бук, шумтол ёғочли қатламга эга 

4408 90 850 2 бошқалар 
 бошқалар: 

4408 90 850 3 камида бир қават ташқи эман, бук, шумтол ёғочли қатламга эга 

4408 90 850 4 бошқалар 
 бошқалар: 
 камида бир қават ташқи қаттиқ ёғочли қатламга эга: 

4408 90 850 5 камида бир қават ташқи эман, бук, шумтол ёғочли қатламга эга 

4408 90 850 6 бошқалар 



 бошқалар: 

4408 90 850 7 камида бир қават ташқи эман, бук, шумтол ёғочли қатламга эга 

4408 90 850 8 бошқалар 

4408 90 850 9 бошқалар 

4408 90 950 1 мм дан кўп бўлмаган қалинликда: 
 қоплаш учун листлар қатламли ёғочни ажратиш натижасида олинган: 
 елимланган фанера (4412 товар позициясидаги товарлардан ташқари): 
 камида бир қават ташқи қаттиқ ёғочли қатламга эга: 

4408 90 950 1 камида бир қават ташқи эман, бук, шумтол ёғочли қатламга эга 

4408 90 950 2 бошқалар 
 бошқалар 

4408 90 950 3 камида бир қават ташқи эман, бук, шумтол ёғочли қатламга эга 

4408 90 950 4 бошқалар 
 бошқалар: 
 камида бир қават ташқи қаттиқ ёғочли қатламга эга: 

440890 950 5 камида бир қават ташқи эман, бук, шумтол ёғочли қатламга эга 

4408 90 950 6 бошқалар 
 бошқалар: 

4408 90 950 7 камида бир қават ташқи эман, бук, шумтол ёғочли қатламга эга 

4408 90 950 8 бошқалар 

4408 90 950 9 бошқалар: 

4416 00 000 0 
Ёғоч бочкалар, бочкачалар, чаналар, кадкалар каби бочка буюмлари ва 

уларнинг қисмлари, жумладан, бочка тахталари 

4418 

Ёғоч дурадгорлик ва қурилиш буюмлари, жумладан, серғовак ёғоч 

панеллар, сбойли паркет шчитлар, том ёпиш учун гонт ва дранкалар 

кабилар.  
дераза, балкон эшик ва ромлари: 

4418 10 100 0 тропик дарахт ёғочлари, иккинчи гуруҳидан бошқалари 

4418 10 500 0 нина баргли дарахтлардан 

4418 10 900 0 бошқалар  
эшиклар, ромлар ва остоналар: 

4418 20 100 0 тропик дарахт ёғочлари, иккинчи гуруҳидан бошқалари 

4418 20 500 0 нина баргли дарахтлардан 

4418 20 800 0 бошқа дарахтлардан 

4418 50 000 0 том ёпиш учун тахтачалар 

4601 

Тасмаларга бириктирилган ёки бириктирилмаган тўқиш учун 

маҳсулотлардан тўқилган ва шунга ўхшаш буюмлар; тўқиш учун 

маҳсулотлар, тўқиш учун маҳсулотлардан тўқилган ва шунга ўхшаш 

буюмлар, тахта-тахта кўринишида параллел боғлаб эшилган арқон ёки 

тўқима, тўқилиши тугатилган ёки тугатилмаган (масалан, гиламчалар, 

бўйралар, бордонлар, пардалар).  
ўсимлик материалларидан ясалган гиламлар, бўйралар ва деворлар:  
бамбукдан: 

4601 21 100 0 четан девор учун ўрама 

4601 21 900 0 бошқалар  
ротандан: 

4601 22 100 0 четан девор учун ўрама 

4601 22 900 0 бошқалар  
бошқалар: 



4601 29 100 0 четан девор учун ўрама 

4601 29 900 0 бошқалар  
бошқалар:  
бамбукдан: 

4601 92 050 0 четан девор учун ўрама, тасма билан боғланган ёки боғланмаганлари  
бошқалар: 

4601 92 100 0 четан девор учун ўрама 

4601 92 900 0 бошқалар  
ротангдан: 

4601 93 050 0 четан девор учун ўрама, тасма билан боғланган ёки боғланмаганлари  
бошқалар: 

4601 93 100 0 четан девор учун ўрама 

4601 93 900 0 бошқалар  
бошқа ўсимлик маҳсулотларидан: 

4601 94 050 0 четан девор учун ўрама, тасма билан боғланган ёки боғланмаганлари  
бошқалар: 

4601 94 100 0 четан девор учун ўрама 

4601 94 900 0 бошқалар  
бошқалар: 

4601 99 050 0 четан девор учун ўрама, тасма билан боғланган ёки боғланмаганлари  
бошқалар: 

4601 99 100 0 четан девор учун ўрама 

4601 99 900 0 бошқалар 

4602 

4601 товар позициясидаги товарлардан ёки бошқа тўқиш учун 

материаллардан шакл бериб ясалган саватлар, тўқилган ва бошқа буюмлар; 

люфадан маҳсулотлар 
 ўсимлик материлларидан ясалган: 

4602 11 000 0 бамбукдан 

4602 12 000 0 ротангдан 
 бошқалар 

4602 19 100 0 бутилкалар учун сомонли ўрам  

4602 19 900 0 бошқалар 

4602 90 000 0 бошқалар 

4808 

Гофрировка қилинган (ёпиштирилган ёки ёпиштирилмаган силлиқ 

ташқи варақлар тарзида), крепировкаланган, босма нақш солинган ёки 

ўйиб тешилган ўрамдаги ёки варақ (4803-товар позициясида 

кўрсатилгандан ташқари) қоғоз ва картонлар  

4808 10 000 0 
гофрировка қилинган қоғоз ёки бошқа қалин қоғозлар, тешилган ёки 

тешилмаганлари 

Қоғоз, картон, целлюлоза вата ёки целлюлоза толали матодан катта картон қутилар, 

яшиклар, қоплар, халталар ва бошқа ўров таралари, варақчалар учун қутичалар, 

хатлар учун лотоклар ва муассаса, дўкон кабиларда фойдаланиладиган картонлар 

учун шунга ўхшаш қоғоз буюмлар. 

4819 10 000 0 картонлар, қутилар, гофрировкаланган ёки гофрировкаланмаганлари 

5001 00 000 0 чуватиб ўрашга ярайдиган ипак қурти пилласи 

5003 00 000 0 
ипак чиқиндиси (чуваш учун яроқсиз пилла, пилла ипининг чиқиндиси ва 

узилган маҳсулот) 

Жун, қўпол ишланган ёки йигирилмаган  
ювилмаган, жун қўшилган: 



5101 11 000 0 узун жунли 

5102 Қўпол ишланган ёки йигирилмаган, ингичка ва йўғон ҳайвонлар жуни  
ҳайвонларнинг ингичка юнги: 

5102 11 000 0 кашмир эчкиси  
бошқалар: 

5102 19 100 0 ангор товушқони 

5102 19 300 0 альпак, ламаёки вигон 

5102 19 400 0 туя ёки ёввойи қўтос, ёки ангор эчкиси, тибет ёки ўхшаш ҳайвон зотлари 

5102 19 900 0 
товушқонлар (ангор товушқонидан ташқари), қуён, қундуз, нутрия ёки 

ондатра 

5102 20 000 0 дағал жунли ҳайвонлар 

5103 
Жун чиқиндилари ёки майин ёки дағал ҳайвон жуни, йигирилган 

чиқиндиларни ҳисобга олган ҳолда, титилган хом ашё бундан мустасно  
дағал ёки майин жунли ҳайвонлардан олинган: 

5103 10 100 0 карбонизованланмаган 

5201 00 Кардоланмаган ёки тароқда таралмаган пахта толаси. 

5201 00 100 0 нам тортадиган ёки оқланган 

5201 00 900 0 бошқалар 

5202 
Пахта толаси чиқиндилари (жумладан, йигирув чиқиндилари ва 

титилган хом ашё): 

5202 10 000 0 йигирув чиқиндилари (чалкашганлари ҳам)  
бошқалар: 

5202 91 000 0 титилган хом ашёси 

5202 99 000 0 бошқалар 

5301 

Зиғирпоя толасининг хом ашёси ёки ишлов берилган зиғирпоя толаси, 

бироқ йигирилмагани; зиғирпоя толасининг тарандиси ва чиқиндилари 

(жумладан, йигирув чиқиндилари ва титилган хом ашё) 

5301 10 000 0 зиғирпоя толасининг хом ашёси ёки ишлов берилган зиғирпоя толаси  
эзилган, титилган, таралган ёки бошқа усулда ишланган, лекин 

йигирилмаган зиғир: 

5301 21 000 0 эзилган ёки титилган 

5301 29 000 0 бошқалар 

5301 30 000 0 таралган ва зиғирпоя толаси қолдиғи 

5302 

Пенка (Cannabis sativa L.), хом ашёси ёки ишлов берилгани, бироқ 

йигирилмагани; таранди ва чиқиндилари (жумладан, йигирув 

чиқиндилари ва титилган хом ашё): 

5302 10 000 0 қаймоқ ҳолидаги хом ашё ёки ивитилгани 

5302 90 000 0 бошқалар 

5303 

Жут толаси ва бошқа тўқимачилик луб толалари (зиғир, пенка ва 

рамидан ташқари), хом ашё кўринишида ёки ишлов берилгани, бироқ 

йигирилмагани; мазкур толалар тарандиси ва чиқиндилари (жумладан, 

йигирув чиқиндилари ва титилган хом ашё): 

5303 10 000 0 
жут толаси ва бошқа тўқимачилик луб толалари, хом ашё кўринишида ёки 

ишлов берилгани 

5303 90 000 0 бошқалар 

5305 00 000 0 

номлари бошқа жойларда келтирилмаган ёки киритилмаган кокос 

ёнғоғи, абака (манил пенкаси ёки Musa textiles Nee), рами ва бошқа 

ўсимликларнинг тўқимачилик толалари, хом ашё кўринишда ёки 

ишлов берилгани, бироқ йигирилмагани; мазкур толаларнинг 



тарандиси ва чиқиндилари (жумладан, йигирув чиқиндилари ва 

титилган хом ашё): 
«*» — қадоқланган (истеъмол ўрамида (идишда) бевосита чакана савдога тушувчи товарлар) 

товарлардан ташқари»; 

б) Ўсимликлар карантини назоратидаги маҳсулотлар учун фитосанитар 

сертификатини бериш тартиби тўғрисидаги низомга 2-илованинг матни қуйидаги таҳрирда 

баён қилинсин: 

« 

 

Фитосанитар сертификатини бериш тўғрисида 

АРИЗА 
1. Юридик ва жисмоний шахсларни давлат рўйхатидан ўтказилганлиги тўғрисидаги гувоҳнома 

ҳақидаги маълумотлар(кераклисини белгиланг ): 

юридик шахс; 

жисмоний шахс;  

якка тартибдаги тадбиркор; 

                     

Рақами          берилган: кун   ой   йил     

Гувоҳнома берган орган номи:___________________________________________________________. 
2. Маҳсулотнинг номи ва миқдори: 

Т/р 

Маҳсулот   

ботаник (лотинча) 

номи 
ишлаб чиқарилган ҳудуд 

Ўлчов бирлиги (кг., 

тонна, литр, дона, 

метр/куб...)  
Миқдори 

1. 
    

2. 
    

...     

Олиб кирилаётган маҳсулот тўғрисидаги қўшимча маълумотлар 
б) Маҳсулотнинг экспорт шартномаси тўғрисидаги маълумотлар: 

рақами          Санаси: кун   ой   йил     

в) Юкнинг қадоқланиш тури: ___________________________; 
г) Юк қадоқланган идишларнинг сони: _______________дона; 
д) Юкнинг маркировкаси (кераклисини белгиланг ): 

 
Бор  

_____________________________________________________; 

 Йўқ. 

3. Маҳсулот импорт қилувчи тўғрисидаги маълумотлар:  

а) импорт қилувчининг юридик манзили: 
Кўча                         

Уй №:                         

Шаҳар (ҳудуд):                         

Давлат:                         

Почта индекси:                         

Электрон почта манзили:                       

4. Транспорт воситасининг тури(кераклисини белгиланг ва тўлдиринг ): 

 Автомобиль транспорти____________________________________________________; 

 Темир йўл транспорти _____________________________________________________; 

 Дарё транспорти (кема ва шу кабилар)_________________________________________; 

 Ҳаво транспорти __________________________________________________________; 

http://lex.uz/docs/3540097?ONDATE=01.02.2018%2000#3544334


 Бошқа___________________________________________________________________; 

5. Ички фитосанитария сертификатининг рақами___________________________________; 
6. Юкни олиб чиқиш чегара масканининг номи:___________________________________________________ 

. 
7. Юкни импортёр мамлакатида карантин кўригидан ўтказиш жойининг манзили: 

_______________________ 

__________________________________________ . 
8. Юкни жўнатиш санаси: 

Кун    ой   йил                   

 Муҳр имзо  Ф.И.О.                   

». 

2. Вазирлар Маҳкамасининг «Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамаси 

ҳузуридаги Ўсимликлар карантини давлат инспекцияси тўғрисидаги низомни ва Ўзбекистон 

Республикаси Вазирлар Маҳкамаси ҳузуридаги Ўсимликлар карантини давлат 

инспекциясининг Ўсимликлар карантини тизимини ривожлантириш жамғармаси 

маблағларини шакллантириш ва улардан фойдаланиш тартиби тўғрисидаги низомни 

тасдиқлаш ҳақида» 2018 йил 31 январдаги 68-сон қарорининг матнидаги тегишли 

келишикдаги «Ўсимликлар карантини илмий маркази» сўзлари тегишли келишикдаги 

«Ўсимликлар карантини илмий-тадқиқот маркази» сўзлари билан алмаштирилсин. 
* Мазкур ўзгартиришлар 2021 йил 1 апрелдан эътиборан кучга киради. 

 
(Қонун ҳужжатлари маълумотлари миллий базаси, 16.03.2021 й., 09/21/136/0207-сон) 

http://lex.uz/docs/3542540

